



NAVA /SECTL /513 /2023-24

February 3, 2024

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI – 400 051
NSE Symbol: 'NAVA'

Dept. of Corp. Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
MUMBAI – 400 001

Scrip Code: '513023' / 'NAVA'

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper advertisement- Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023.

Please find enclosed herewith the newspaper advertisement for the un-audited financial results (Consolidated and Standalone) of “Nava Limited” for the quarter and nine months ended December 31, 2023 published in the following newspapers:

1. Business Standard
2. Mana Telangana

This is also available on the Company’s website at <https://www.navalimited.com/financials/>

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,
Yours faithfully,
for NAVA LIMITED

VSN Raju
Company Secretary
& Vice President

Encl: as above.



Nava Limited

Regd. Office: 6-3-1109/1, 'Nava Bharat Chambers', Raj Bhavan Road, Hyderabad - 500082
 Corporate Identity No.: L27101TG1972PLC001549;
 Tel.Nos.:040-23403501/40345999; e-Fax No.:080-6688 6121
 Email ID: investorservices@navalimited.com ; Website: www.navalimited.com

Extract of Consolidated & Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter/Nine Months ended December 31, 2023

(Amount in lakhs of ₹ unless otherwise stated)

PARTICULARS	CONSOLIDATED			STANDALONE		
	Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended
	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022
	(Unaudited)			(Unaudited)		
Total Income from Operations (net)	92,994.84	2,89,421.17	88,000.62	30,838.50	1,07,674.55	33,518.47
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	34,773.77	98,988.65	35,353.91	6,142.82	20,136.63	3,414.92
Net Profit/(Loss) for the period (before tax after exceptional items)	46,353.82	1,10,568.70	35,353.91	6,142.82	20,136.63	3,414.92
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	46,502.97	1,00,099.64	36,280.49	4,511.88	14,931.86	2,384.26
Total comprehensive income for the period	45,916.46	1,04,633.35	42,932.19	4,511.88	14,931.86	2,384.26
Equity Share Capital	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-
Earnings per share (of ₹ 2/- each)						
Basic : (₹)	22.60	50.79	16.87	3.11	10.29	1.64
Diluted : (₹)	22.60	50.79	16.87	3.11	10.29	1.64

Notes:

The above is an extract of the detailed unaudited financial results for quarter and nine months ended 31.12.2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full set of unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31.12.2023 are available on the Stock Exchange Websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's Website: www.navalimited.com

For NAVA LIMITED

Place : Hyderabad
 Date : February 2, 2024

D.Ashok
 Chairman

◆Metals ◆Energy ◆Mining ◆Healthcare ◆Commercial Agriculture

MAA AGRISCIENCES PRIVATE LIMITED

NAVA నవ నిమిటెక్

నమోదిత కార్యాలయము: 6-3-1109/1, నవభారత్ ఛాంబర్స్, రాజ్ భవన్ రోడ్, హైదరాబాద్-500082
 కార్పొరేట్ ఐడెంటిటీ నెం.: L27101TG1972PLC001549; ఫోన్: 040-23403501/40345999; ఈమెయిల్: 080 66886121
 ఈమెయిల్ ఐ డి: investorservices@navalimited.com వెబ్ సైట్: www.navalimited.com

డిసెంబరు 31, 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి ఆడిట్ చేయబడని కన్సాలిడేటెడ్ & స్టాండ్ ఎలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల నమూనా
 (రూ. లక్షలలో, మరే విధముగా ప్రకటించనట్లయితే)

వివరములు	కన్సాలిడేటెడ్			స్టాండ్ ఎలోన్		
	త్రైమాసిక ముగింపు	తొమ్మిది నెలల ముగింపు	త్రైమాసిక ముగింపు	త్రైమాసిక ముగింపు	తొమ్మిది నెలల ముగింపు	త్రైమాసిక ముగింపు
	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022
	(ఆడిట్ కాని)			(ఆడిట్ కాని)		
నిర్వహణల నుండి ఆదాయం (నికరం)	92,994.84	289,421.17	88,000.62	30,838.50	107,674.55	33,518.47
నికర లాభం/(నష్టం) ప్రస్తుత కాలమునకు (పన్ను మరియు అసాధారణ ఐటమ్స్ కు పూర్వము)	34,773.77	98,988.65	35,353.91	6,142.82	20,136.63	3,414.92
నికర లాభం/(నష్టం) ప్రస్తుత కాలమునకు (పన్ను పూర్వము మరియు అసాధారణ ఐటమ్స్ తర్వాత)	46,353.82	110,568.70	35,353.91	6,142.82	20,136.63	3,414.92
నికర లాభం/(నష్టం) ప్రస్తుత కాలమునకు, పన్ను తర్వాత (అసాధారణ ఐటమ్స్ తరువాత)	46,502.97	100,099.64	36,280.49	4,511.88	14,931.86	2,384.26
కాలవ్యవధిలో మొత్తము సమగ్ర ఆదాయం	45,916.46	104,633.35	42,932.19	4,511.88	14,931.86	2,384.26
కాక్కిటి వాటా మూలధనం	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27
రిజర్వులు (గత సం.పు ఆడిట్ చేయబడిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపిన రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహాయించి)	-	-	-	-	-	-
వాటా ఒక్కొటికి ఆదాయము (ఒక్కొక్కటి ₹ 2/- చొప్పున)						
బేసిక్ : (₹)	22.60	50.79	16.87	3.11	10.29	1.64
డైల్యూటెడ్ : (₹)	22.60	50.79	16.87	3.11	10.29	1.64

గమనిక: 31.12.2023 తేదీతో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి చెందిన ఆడిట్ చేయబడని ఆర్థిక ఫలితాల నమూనా పైన తెలుపబడినది. దీని వివరణాత్మక ప్రతి, సబ్ (రిస్టింగ్ ఆబ్జెక్షన్స్ & డిస్క్లిజర్ లిక్వైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33కు అనుగుణంగా సాక్ ఎక్స్ చేంజిలకు ఫైల్ చేయబడినది. 31.12.2023 తేదీతో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి చెందిన ఆడిట్ చేయబడని ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మకమైన ప్రతి, స్టాక్ ఎక్స్ చేంజిల వెబ్ సైట్: www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్: www.navalimited.com పై కూడా లభించును.

నవ నిమిటెక్ కొరకు
డి. ఆశోక్
చైర్మన్

ప్రదేశము : హైదరాబాద్
 తేది : ఫిబ్రవరి 2, 2024

◆ మొటల్స్ ◆ ఎనీటీ ◆ మైనింగ్ ◆ హెల్త్ కేర్ ◆ కమర్షియల్ ఎగ్రికల్చర్